
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 11

ПРИКАЗ

От 23.08.2024 г № 89

О назначении ответственных лиц за осуществление мер общественной
безопасности в МБДОУ д/с № 11

На основании приказа УО от 22.08.2024г. № 964 «О назначении ответственных 
лиц за осуществление мер общественной безопасности, антитеррористической 
защищённости объектов (территорий)», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить заведующего, Недилько Светлану Владимировну 
ответственным за организацию работы по обеспечению 
антитеррористической защищенности в МБДОУ д/с №11.
2. Ответственному лицу проводить инструктаж по 
антитеррористической безопасности со всеми работниками учреждения:
- первичный инструктаж -  при приеме на работу;
- повторный инструктаж -  1 раз в квартал;
- целевой инструктаж -  перед проведением массовых мероприятий в 
учреждении.
Инструктажи проводить с обязательной записью в листе ознакомления 
и Журнале по антитеррористической безопасности.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Зав. МБДОУ д/с № 11


		2024-10-28T11:49:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11
	Я являюсь автором этого документа




